
Dz.U./S S220
12/11/2021
579637-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:579637-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Malbork: Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na 
obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

2021/S 220-579637

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 22. Baza Lotnictwa Taktycznego w Malborku
Adres pocztowy: ul. 17 Marca 20
Miejscowość: Malbork
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-200 Malbork
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: 22. Baza Lotnictwa Taktycznego , ul. 17 Marca 20, 82-200 Malbork
E-mail: 22blt.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261536704
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.22blot.wp.mil.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa kompleksowego utrzymania czystości terenów zewnętrznych w obiektach administrowanych przez 22. 
Bazę Lotnictwa Taktycznego w Malborku
Numer referencyjny: 22.BLT.SZP.2612.64.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi sprzątania terenów zewnętrznych w obiektach 
administrowanych przez 22. Bazę Lotnictwa Taktycznego w Malborku.

II.1.6) Informacje o częściach

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:22blt.przetargi@ron.mil.pl
https://www.22blot.wp.mil.pl


Dz.U./S S220
12/11/2021
579637-2021-PL

2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 777 143.34 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa kompleksowego utrzymania czystości terenów zewnętrznych w obiektach administrowanych przez 22. 
Bazę Lotnictwa Taktycznego w Malborku – rejon Pruszcz Gdański, Skowronki
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rejon Pruszcz Gdański, Skowronki

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy zakres prac do wykonania został określony w załączonych do Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia dokumentach, a w szczególności w:
a) opisie przedmiotu zamówienia;
b) wykazach kompleksów, ilości i rodzaju powierzchni, harmonogramach;
c) projekcie umowy.
Lokalizacja kompleksów wojskowych:
Kompleks – Pruszcz Gdański
Powierzchnia terenów zewnętrznych przewidziana do utrzymania czystości wynosi:
— powierzchnie utwardzone – 107 320,00 m2,
— powierzchnie zielone – 413 233,00 m2.
Kompleks – Skowronki, gm. Sztutowo
Powierzchnia terenów zewnętrznych przewidziana do utrzymania czystości wynosi:
— powierzchnie utwardzone – 1 205,10 m2,
— powierzchnie zielone – 13 805,10 m2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: jakość utrzymania terenów zielonych - zaplecze techniczne / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: jakość utrzymania terenów zielonych - wykwalifikowany ogrodnik do nadzoru / 
Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S220
12/11/2021
579637-2021-PL

3 / 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 141-374320

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Usługa kompleksowego utrzymania czystości terenów zewnętrznych w obiektach administrowanych przez 22. 
Bazę Lotnictwa Taktycznego w Malborku – rejon Pruszcz Gdański, Skowronki

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ECO-PLAN S.A.
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 33
Miejscowość: Słupsk
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 76-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 640 950.49 PLN / Najdroższa oferta: 794 438.03 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374320-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S220
12/11/2021
579637-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują ̨ Wykonawcy, jeżelį ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienią oraz 
poniósł̨ lub możę ponieść̨ szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającegǫ przepisów Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodna z przepisami ustawy czynność̨̨ Zamawiającego, podjętą w postepowanių o udzielenie 
zamówienia,̨ w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynnoścį w postepowanių o udzielenie zamówienia,̨ do której̨ Zamawiający̨ był 
obowiązany̨ na podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się ̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym̨ mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowanią odwoławczego przysługuje 
skarga do sadu.̨ Skargę̨ wnosi się ̨ do Sadų Okręgowegǫ w Warszawie za pośrednictwem̨ Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/11/2021

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://www.uzp.gov.pl/

